Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico

Nova Londrina - Paraná

Publicação: Terça-Feira

02  de agosto de 2016

Edição: 0903

1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Licitação: Modalidade PREGÃO PRESENCIAL Nº. 037/2016

O Prefeito Municipal de Nova Londrina, Estado do Paraná, torna público que homologou a
Licitação na modalidade Pregão Nº. 037/2016, após a abertura e julgamento das propostas das
empresas licitantes para AQUISIÇÃO DE ÓLEOS LUBRIFICANTES PARA MANUTENÇÃO DA FROTA DE
VEÍCULOS DO MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR, adjudicando os produtos para a seguinte
empresa: DEISICLER BAILO ZANOLO EIRELI - ME, inscrita no CNPJ nº. 23.797.356/0001-01,
vencedora do lote nº. 01, totalizando o valor de R$ 55.000,00 (cinquenta e cinco mil reais).

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LONDRINA, ESTADO DO PARANÁ, EM 02 DE
AGOSTO DE 2016.

                                                              DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                                                       Prefeito Municipal

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br

 Praça da Matriz 261 – Centro – 87970-000 – Nova Londrina – Paraná – Tel. (44) 3432-8500 e-mail: pmnl@novalondrina.pr.gov.br

Diário Oficial Eletrônico

Nova Londrina - Paraná

Publicação: Terça-Feira

02  de agosto de 2016

Edição: 0903

2

EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 160/2015

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE NOVA LONDRINA-PR

CNPJ sob nº 81.044.984/0001-04

CONTRATADO: CLASSMED-PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP.

CNPJ sob nº.01.328.535/0001-59

ALTERAÇÃO DO VALOR CONTRATUAL

Fica alterado para R$ 1,11 (um real e onze centavos), o valor unitário da quantidade de 5.875 unidades de Equipo
Magrogotas c/ roldana flexível e injetor lateral, remanescente do item nº 07, do Lote nº 03.

Considerando o valor unitário reajustado, fica acrescido ao remanescente do item 07 do Lote nº 03 do Contrato, a importância
de R$ 822,50 (oitocentos e vinte e dois reais e cinquenta centavos).

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições constantes do Contrato originário nº 160/2015, datado de 01 de
dezembro de 2015.

                                   Nova Londrina, 29 de julho de 2016.

     PR                                DORNELIS JOSÉ CHIODELLI
                                    Prefeito Municipal

mailto:pmnl@novalondrina.pr.gov.br

	EXTRATO DO 1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 160/2015
	CONTRATADO: CLASSMED-PRODUTOS HOSPITALARES LTDA - EPP.
	CNPJ sob nº.01.328.535/0001-59